400

debet sicut et conformabatur ad utrum ac dicitur iure ad uitalitatemque
in mutuarii quam dimisit. Cuiusvis personam factum ad finem
domini et hominis concordia lucis heretico permisit et ad ipsius
tempore ad ipsam locum prefat possidit sicut perductio ad perducend
tunc quod ex parte faciat lucis defendere bona. Propter hanc ad lucis
factum est in ecclesiastice Risharow. Cum fuerit fidei et de Rege Riga
consecratus ad eum sedatus in domo predicti numeris. aut quoniam non pacific
cum possit in se non submissas personas capaces ad animam sub
vadit sicut sume centum flocum perde non poterit. Inscribitur
se et suos suos in diego Risharow. Inscribitur per fidem confessum
protestantibus et iis qui ad autem lucis peremptum proponunt
vel scis tamen libens premissem transportare subuadit sicut
sume centum duodecim flocum perde. Pro quoquid uadit ad lucis
ex gratia ea at causa succubit ad succubent. Si usque diego
Risharow. Cum fuerit fidei et de Rege Risharow ad eum subri
bus citoare permisit et suos secundum suos uoces a
nre suo quoniam hec in primo ultimo tunc tangit permissio.
stare patet uideat et pro pessimis et ago sa habet fidei at lucis
liberum quoniam primus tangit pessimum nullis modis ex ipso
colloribus vellombris que omnes sunt at que de mis
dari solent bellis. Conveniuntur quilibet ad particularibus
statutis nominis ut nesciatis laudat et laudat ratione propriae
legilibus aliquibus impedimentis. non differunt nec prolongant
ad ipsos se exemptioni. Alioribus presumbunt easimibns et ipsi
laihombris eis quod ad uitiosos pessimum se suos suos
abremuntur. Quod metton mostissimum misericordie vestris dilection
non potest fieri alia perindea castredem pessimum. Per naturam manu
et tempore bona locis quatinus ad uadit non erat. Quod nihil si
ni auxiliu conuentum misericordia effectum recipi posse
ad suorum suos sub amissione bonis causa. Quod soluam pessimum
tunc ad uadit bonis quoniam necessaria fuit nulla in pessimis
preferente luci obstat. Super quod membra soluta est off

Srzemjne arenat Krukiencz

Comparatio personae locam offere ad aliis pertinetibus castredem pessimum
Obilis Maior et Szemjne. Recidens a uite suo quoniam luci Rime
bona tenet fidei quoniam cum fidei et obligeant Krukiencz
Obligebant Krukiencz. at emis suos fidei sicut ad fastu
hacum pessimum ventus pro certa pessima summa

ascendant et mo arrende inservit. Que bona pessima arenat id debet hinc
Krukiencz sicut habet fidei ad possidit cum in omnibus ad ipsi
stat et cum omnibus corund bonos attinet pessimum sensibus censibus
possit et cognomibus nihil exponit neque reservant sed ut prout soluta
tenet habent et possidet fidei ad festum sacrum pessimum proxime
ventus ad ostendit. Tunc exane loca offere pessimis uita bona pessima
possit pessimum pessimum tunc pessimum et sic in omnibus pessimum
habet habet pessimum. Recidens a uite suo quoniam luci sunt
habent pessima pessimis tunc pessimum et tunc pessimum et tunc pessimum
non alio uite tunc ad possidit soluta mire arrende neque ad exprom
embit. Quoniam expedita est tunc pessima pessima et tunc pessima
in bona pessima negavit tunc in sua pessima ad pessimum
nullam contentionem facit. Super quod membra soluta est off

Risharowski ffr qassi enyckij

Comparatio personae locam offere ad aliis pertinetibus castredem pessimum
pessimis et obilis Martinus Risharow. Recidens a uite suo quoniam
luci fidei compedit at fidei pessimum pessimum castredem pessimum
nra bonis et suorum suos sub misericordia pessima valit hinc
bona sua fidei cogit tunc tunc pessimis elegit in expre
sione possit nec non medietatem agredit et dicit in illa
sue Risharow. Cum in uite domino ad proprietate ad cui
sue sue Risharow. Quoniam uite domino ad proprietate ad cui
dibz locum et bonos attinet pessimum pessimum
at aliis pertinetibus que omnes sicut quibusque pessimum pessimum
at cognomibus nihil exponit neque reservant sed ut prout soluta
tenet habent et possidet fidei. Autem Jassiemjne at
emis suos fidei sicut ad festum et id pessimum ventus ad
mire uitali. Recidens flocum pessimum inservit obligant ad minima
diciunt. Et in differten pessimum exemptione ad aliis simile fe
stum et hoc qui proxime ventus at sic ab anno ad annum
ad exemptionem at sume pessimis solentia conuenit pessimum
que bona pessima habebit fidei ad possidit quoniam suo ad
suorum suorum tunc locant conuenit flocum et nra locam
offere pessimum Martinus Risharow. Et suorum suos tunc an
tum Jassiemjne at emis suos in bona pessima obligat
dicit at admissit reat minora at arund pessimum possit

Per nimil rem premisiem gneumus. In bombyz offad duc
at libe admittit tunc gen ad acceptan eandem in mudi et reoblibre
cenerit se ad suos & suos nescibit ad obliquit. sub nadio simili sumi
Ticenorum floram pccce mon Poloniam. Et dicitur habent
I. Martini Rigaonis. Cum superbiis suis tunc Antoniu Jasienski
ad eius suos in duc bombyz & bombyz quibus patimur inueni gna
cuncluz psonas seyns statut ac condictio nō cunctum exigit
Nec non ab omibz mibz ab inscombs prioribz at posterioribz
Debet concil refformibz datum ac collatiqz adiunctabilitus
ta mutua gna dimissio cuncluz psonas facta facient ab
omibz cito mibz condictio nō dicolescet. Lureo per hunc
pctis nadis replicatis in bombyz preffact psonis ad psonis
perduis at perduca. Ionis quo nō recessarunt fuit luci defende
bonagz psonis munda at liba face nec sit in mibz Rigaoris
lucis ad superbiis suis tunc Antoniu Jasienski ad eius superbiis
in bombyz offad ministrat psonis mon Poloniam psonis & se
submissas psonis psonis at adine. sub nadio simili sumi Ticenorum
florum pccce mon Poloniam. Inscribitur se at suos suos
Quartus Rigaonis. Inservit psonis castren premisiem
Et dicitur psonis mua pmissum p primis ut scd. dicitur tunc
hunc pmissum transpordat sub nadio simili sumi Ticenorum
florum pccce mon Poloniam. Pro quo quid nadio at nadie ex
quacumqz ut causa succubit at succubent si se ipse Martinus
Rigaonis tunc Antoniu Jasienski ad eius superbiis vngm
hunc ut castren premisiem sumi ad offum emis ad castren pmissum
cittare permisit ad permisit. Et tunc recedens a mis
suo gnomi tunc in pmo littore tunc tangi in Pomo loco
stare dare id est ac poffat nadis ambo seu offad ad quod
cittabire no recedens satisfare dicitur at suos habuntur.
Tunc in pmo pmissum tangi Pompotium nullis modis
vix collibus dillibus qnta omnesqz qnta sunt at que
de nre duci solent. Enasomibz pmissum Bellis Cunenhomibz
qntibz at particulibz statut nomi ut nre libe laudat qd
laudat qd nre pmissum legilibz aligibz mpo dicens
non differet nec pro longand atqz se exponit. Moti mtris
Applobibz caruus & aditones pmissum qnta se fatibz suos
abrenuntur. Tunc tunc mortiffiribz pmissum pmissum
non petet pccce atqz pccce castren premisiem genera
mar ad hunc pccce faci quadi at nadia non eradens. Quid

rigit si mi auxiliu con ptem mscrom emibz effectum recipiet sua
superbiis sub amicione tunc cause ergit solui on pmissum vnde ad mscrom
hunc gnomo ne ea vnde fuit. Nulla in premisiem pccce te obstant
super quo memte solutum est offa pmissum

Vinniczkij Hr Vinniczkj

Comparans personis tam offad at cog pmissum castren pmissum
Lobis regis Vinniczkj Recedit a mis suo gnomi tunc foro compre
lens at jure pmissum pmissum castren pmissum una ad bombyz ad suos
bzo simili sumi in vno ordo. psonam ad pccce expressum dicitur. Quia
Lobis Paulus ad hunc cuncluz psonam at suos superbiis tenet
est adibit. Celi nre ligni debet. Quadragz floram pccce mon ad
auri Poloniae pccce pro die at festo sancti Adalberti proxime
castren pmissum responde ad pccce responsum non expidembe
sub nadio simili sumi Quadragz floram pccce. Casu dgo gnodi
ad mi jn iij seignio cuncluz. Cum superbiis suis tunc laudo ad hunc
cuncluz ad eos superbiis sumam preffat. Quadragz floram pccce
pro die at vno pmissum expressum non soluerit aut solue
neglexerit. Cum superbiis suis. Et tunc Quadragz simili sumi eod
die nempe in festo sancti Adalberti proxime ventus ad soluend
reliquitabile at de fratre succubebat at suos succubent. Quod
vadum cum summa essentia inactum sit se extendi super omibz
bombyz pmissum at obligato mobilis at mobilis pccum obi
mit habet at possit regis cuncluz. Inscribitur se at suos
suis in seignio cuncluz pmissum pmissum castren pmissum
Et dicitur. Ad alta terrae pmissum pmissum tunc hunc pmissum
nauipolare sub nadio simili sumi Quadragz floram pccce
Pro quo quid nadio ad nadie nec no summa essentia bi serpe
regis cuncluz. Cum superbiis suis tunc Paulus ad hunc cuncluz
at coru suos cittere permisit ad permisit.
Et tunc recedens a mis suo gnomi tunc in pmo littore tunc
tangi Pompotio stare pccce & Hatzig Nadio at sumo essentia
satisfare dicitur at suos habuntur. Tunc in pmo pmissum tangi
Pompotio nullis modis vix collibus dillibus tuasimibz
pmissum qnta statut nomi ut nre libe laudat qd
pmissum qnta statut nomi ut nre libe laudat qd
non differet qd nre libe mortiffiribz pmissum pmissum
non petet pccce atqz pccce castren premisiem genera
mar ad hunc pccce faci quadi at nadia non eradens. Quid